様式第１号（第６条関係）

　　　　年　　月　　日

　薩摩川内市長　　岩切　秀雄　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　㊞

川内駅東西自由通路「つんひろば」ＰＲブース利用許可申請書
　川内駅東西自由通路「つんひろば」ＰＲブースを利用したいので、川内駅東西自由通路「つんひろば」ＰＲブース利用取扱要領第６条の規定により、下記のとおり申請します。

　なお、利用にあたっては、同要領の規定を遵守します。

記

	利用ブース

Ａ　　・　　Ｂ　　・　　Ｃ　　・　Ｄ

	利用期間
	　　　年　　月　　日（　）　　：　　　～　　：

　　　年　　月　　日（　）　　：　　　～　　：

　　　年　　月　　日（　）　　：　　　～　　：

	利用区分
	　１．資料配付　　２．ＰＲグッズの配付　３．商品販売
　４．その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用目的

	利用計画内容（※）

	連絡先
	担当者所属及び氏名

電話番号　　　　　　　　　　　　携帯

　　※　配布・販売予定の品物など、具体的に記入してください。

　　　　また、必要に応じ、内容が分かる資料・写真を添付してください。